

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 18Fev20 NUMERO: 2020NE000487 ESPECIE: ORIGINAL
 EMITENTE : 070021/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL
 CNPJ : 05885797/0001-75 FONE: 51-3294-9000
 ENDERECO : RUA DUQUE DE CAXIAS, 350 - CENTRO PORTO ALEGRE - RS
 MUNICIPIO : 8801 - PORTO ALEGRE UF: RS CEP: 90010-280
 CREDOR : 11418288/0001-35 - DIRCEU VALMOR REUTER
 ENDERECO : GENERAL OSORIO 20 SALA 5 CENTRO
 MUNICIPIO : 8777 - PALMEIRA DAS MISSOES UF: RS CEP: 98300-000
 TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2020NECT - PERSIANAS, COM INSTALACAO NO CARTÓRIO ELEITORAL DE PANAMBI/RS.
 CLASS : 1 14121 02122003320GP0043 167795 0100000000 449052 000000 INV PERMAN
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 1565-66.2020
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RS / 8781
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.575,00

DOIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 51 -PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOV

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 367,50

VALOR DO SEQ. : 735,00

02(DUAS)UNIDADES DE PERSIANA VERTICAL, EM TECIDO POLIÉSTER NA COR CINZA, LÂMINAS DE 90 MM DE LARGURA, TRILHO DE ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL, 1 (UMA) COM COMANDO PARA ABERTURA INSTALADO NO LADO DIREITO E 1 (UMA) COM COMANDO NO LADO ESQUERDO, MEDINDO 2,00 M DE LARGURA E 3,12 M DE ALTURA CADA UNIDADE.

SUBTOTAL : 735,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 18Fev20 NUMERO: 2020NE000487 PROCESSO: 1565-66.2020
 EMITENTE : 070021/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL
 CREDOR : 11418288/0001-35 - DIRCEU VALMOR REUTER
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 270,00

VALOR DO SEQ. : 540,00

02(DUAS)UNIDADES DE PERSIANA VERTICAL, EM TECIDO POLIÉSTER NA COR CINZA, LÂMINAS DE 90 MM DE LARGURA, TRILHO DE ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL, 1 (UMA) COM COMANDO PARA ABERTURA INSTALADO NO LADO DIREITO E 1 (UMA) COM COMANDO NO LADO ESQUERDO, MEDINDO 1,76 M DE LARGURA E 2,61 M DE ALTURA CADA UNIDADE.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 425,00

VALOR DO SEQ. : 850,00

02(DUAS)UNIDADES DE PERSIANA VERTICAL, EM TECIDO POLIÉSTER NA COR CINZA, LÂMINAS DE 90 MM DE LARGURA, TRILHO DE ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL, 1 (UMA) COM COMANDO PARA ABERTURA INSTALADO NO LADO DIREITO E 1 (UMA) COM COMANDO NO LADO ESQUERDO, MEDINDO 2,32 M DE LARGURA E 3,10 M DE ALTURA CADA UNIDADE.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 225,00

VALOR DO SEQ. : 450,00

02(DUAS)UNIDADES DE PERSIANA VERTICAL, EM TECIDO POLIÉSTER NA COR CINZA, LÂMINAS DE 90 MM DE LARGURA, TRILHO DE ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL, 1 (UMA) COM COMANDO PARA ABERTURA INSTALADO NO LADO DIREITO E 1 (UMA) COM COMANDO NO LADO ESQUERDO, MEDINDO 1,47 M DE LARGURA E 2,61 M DE ALTURA CADA UNIDADE.

CFE.TERMO DE REFERENCIA-GARANTIA/VALIDADE: 6 MESES-MARCA/MODELO: TAPEÇARIA REUTER.

T O T A L : 2.575,00

 JOSEMAR DOS SANTOS RIESGO
 ORDENADOR

 FRANCISCO A. B. KAUSCH
 GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **Josemar dos Santos Riesgo, Diretor-Geral**, em 18/02/2020, às 19:18, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Hermes Rossoni, Secretário de Orçamento e Finanças Substituto**, em 19/02/2020, às 14:17, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-rs.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0238067** e o código CRC **C2FC6283**.
